12/9/23,10:23 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

Presentacion Liquidacion actualizada crédito cobrado ejecutivo Rad
73001400300820000039100

Fredy Humberto Garrido Guayabo <fredyhg13@hotmail.com>
Mar 12/09/2023 10:06

Para:Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂl 1 archivos adjuntos (674 KB)
Lig Actualizada Credito Rad 73001400300820000039100.pdf;

Buen dia, respetuosamente adjunto un archivo en formato PDF el cual contiene el respectivo memorial y anexo de
la liquidacién actualizada del crédito cobrado dentro del siguiente proceso:

Ref: Ejecutivo Singular de Cooperamos NIT: 890701430-1
Contra: William Guillermo Castiblanco Herrera.

Rad: 73001400300820000039100.

Actlo como apoderado judicial de la ejecutante.

Cordialmente,

FREDY H GARRIDO G.
Abogado.
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FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO

Abogado

Sefor

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA

E. S. D.

Ref.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR de COOPERAMOS EN

LIQUIDACION en contra de WILLIAM CASTIBLANCO HERRERA.
RADICADO: 2000-00391-00

FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO, identificado como aparece al pie de
mi respectiva firma, obrando en calidad de apoderado de la Entidad Demandante
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto me dirijo a su Despacho con
el fin de aportar Liquidacion Actualizada del Crédito, realizada por mi poderdante,
mediante oficio CMAC No.01290 del 11/septiembre/2023, por lo cual solicito se
sirva ordenar proceder el tramite pertinente.

Anexo: Lo enunciado.

Atentamente,

-— ”
ARRID AB
e0o.502.004 de Ibagué
T.P.53.780 del C.S. de la

FREDY HUMBERT




COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO
COOPERAMOS

NIT 890.701.430-1

CMAC No. 01290
Ibague, 11 de septiembre de 2023

Doctor

FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO
Abogado Externo Cooperamos

ED El Escorial OF Y-4

Correo electrénico: fredyhg13@hotmail.com

Ibague

Asunto: Liquidacién Actualizada del Crédito
Proceso Ejecutivo Singular de COOPERAMOS
EN LIQUIDACION contra WILLIAM
CASTIBLANCO HERRERA

(C.C No0.93.373.751) Pagaré No.009956.
Radicado: 2000-00391-00

Respetado Doctor Garrido
Con el fin de ser presentada al JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

TOLIMA, dentro del proceso de la referencia, allegamos Liquidacion Actualizada del
Crédito correspondiente al Pagaré No.009956 a corte 31/agosto/2023.

Se anexa tabla de amortizacion del ejercicio que se resume asi:

RUBROS VALOR
Saldo que viene de la liquidacion del credito aprobada mediante $ 6.704.177
auto del 16/junio/2021, sobre un saldo a capital de $964.662
(+) Intereses de mora liquidados sobre el capital insoluto

$964.662 a la tasa maxima legal establecida por la $ 759.936
Superfinanciera mes a mes, desde el 16/mayo/2021 hasta el

31/agosto/2023.

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO $ 7464113

Cordial saludo,

Avpél_ozmo CUELLAR

Gerente (E)

Anexos: Un Folio

Juan C. Garzén V

Cl 38 4i -42 Piso 3, Edificio COOPERAMOS, Ibagué-Tolima - Teléfono: 6082652045 Cel: 3152573970
Pagina Web: www.cooperamos.com.co email: info@cooperamos.com.co
Facebook: cooperamostolima — cooperativamultiactivadeaporteycreditocooperamos




COOPERAMOS

Liquidacion Actualizada del Crédito: WILLIAN CASTIBLANCO HERRERA
(C.C.N0.93.373.751) Pagaré No.9956 a corte 31/agosto/2023.

Periodo Tasa Abono / Titulos Saldo a
Dias| Interés | Capital ";;:_?

Desde Hasta Anual Capital | Intereses Pagar

Saldo que viene de la liquidacion

actualizada del crédito aprobadal

mediante auto del 16/junio/2021, sobre| 964,662 | 5,739,515 6,704,177

un capital de $964.62

16/05/2021| 31/05/2021| 16 | 25.83%| 964,662 10,923 6,715,100
1/06/2021| 30/06/2021| 30 | 25.82%| 964,662 20,472 6,735,572
1/07/2021| 31/07/2021| 31 | 25.77%| 964,662 21,113 6,756,685
1/08/2021| 31/08/2021| 31 | 25.86%| 964,662 21,187 6,777,872
1/09/2021| 30/09/2021| 30 | 25.79%| 964,662 20,448 6,798,320
1/10/2021| 31/10/2021| 31 | 25.62%| 964,662 20,991 6,819,311
1/11/2021| 30/11/2021| 30 | 25.91%| 964,662 20,543 6,839,854
1/12/2021| 31/12/2021| 31 | 26.19%| 964,662 21,458 6,861,312
1/01/2022| 31/01/2022| 31 | 29.49%| 964,662 24,161 6,885,473
1/02/2022| 28/02/2022| 28 | 27.45%| 964,662 20,313 6,905,786
1/03/2022| 31/03/2022| 31 | 27.71%| 964,662 22,703 6,928,489
1/04/2022| 30/04/2022| 30 | 28.58%| 964,662 22,660 6,951,150
1/05/2022| 31/05/2022| 31 | 29.57%| 964,662 24,227 6,975,376
1/06/2022| 30/06/2022| 30 | 30.60%| 964,662 24,262 6,999,638
1/07/2022| 31/07/2022| 31 | 31.92%| 964,662 26,152 7,025,790
1/08/2022| 31/08/2022| 31 | 33.32%| 964,662 27,299 7,053,089]
1/09/2022| 30/09/2022| 30 | 35.25%| 964,662 27,949 7,081,038
1/10/2022| 31/10/2022| 31 | 36.92%| 964,662 30,249 7,111,287
1/11/2022| 30/11/2022| 30 | 38.67%| 964,662 30,660 7,141,947
1/12/2022| 31/12/2022| 31 | 41.46%| 964,662 33,968 7,175,915
1/01/2023| 31/01/2023| 31 | 43.26%| 964,662 35,443 7,211,358
1/02/2023| 28/02/2023| 28 | 45.27%| 964,662 33,500 7,244,859|
1/03/2023| 31/03/2023| 31 | 46.26%| 964,662 37,901 7,282,760
1/04/2023| 30/04/2023| 30 | 47.09%| 964,662 37,336 7,320,096
1/05/2023| 31/05/2023| 31 | 45.41%| 964,662 37,205 7,357,301
1/06/2023| 30/06/2023| 30 | 44.64%| 964,662 35,394 7,392,695
1/07/2023| 31/07/2023| 31 | 44.04%| 964,662 36,082 7,428,777
1/08/2023| 31/08/2023| 31 | 43.13%| 964,662 35,336 7,464,113
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA 964,662| 6,499,451 0 0 7,464,113

DEL CREDITO







